
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

⌐                                                         ¬ 

Про затвердження технічних  

документацій із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення)  

меж земельних ділянок в натурі  

(на місцевості) в порядку безоплатної приватизації  

та передачу земельних ділянок у власність громадянам 

 

 Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, 126, 186 Земельного 

кодексу України, Законами України «Про Державний земельний кадастр», 

Законом України               «Про землеустрій», «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», рішеннями міської ради від 

05.03.2024 №698-31/VІII «Про перейменування вулиць на території 

Синельниківської міської територіальної громади Дніпропетровської області» 

та  від 23.04.2024 №728-32/VІII «Про перейменування вулиць на території 

Синельниківської міської територіальної громади Дніпропетровської області», 

розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та на підставі заяв 

громадян, міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

розроблені фізичною особою-підприємцем Проценко В.І., фізичною особою-

підприємцем  Власовим А.О., фізичною особою-підприємцем Лаунбраун Т.О., 

товариством з обмеженою відповідальністю «Берег-2012», Синельниківським 

міськрайонним виробничим відділом Дніпропетровської регіональної філії 

Державного підприємства «Центр державного земельного кадастру» та 

передати безоплатно у власність земельні ділянки громадянам для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), для ведення особистого селянського господарства, згідно 

з додатком. 

2. Зобов’язати громадян, яким передаються земельні ділянки у 

власність: 

2.1.  оформити відповідні документи на землекористування; 



2.2. звернутися до реєструючого органу для здійснення державної 

реєстрації речових прав на земельні ділянки; 

2.3. використовувати земельні ділянки за їх цільовим призначенням, 

суворо дотримуватись вимог чинного земельного законодавства України. 

2.4. проводити роботи з прибирання і благоустрою переданих територій 

та прилеглих територій. 

3. У разі здійснення будівництва чи реконструкції будівель на земельних 

ділянках, переданих у власність, попередньо погодити з відділом архітектури та 

містобудування міської ради можливість цього будівництва чи реконструкції 

згідно з генеральним планом розвитку міста та отримати дозвіл на виконання 

цих робіт в установленому порядку. 

4. Скасувати Державний акт на право постійного користування землею                                   

Серія ДП Св №0014 від 02.12.1997 виданого Сірченко В.Ф. на земельну ділянку 

площею 0,0085 га, що розташована за адресою: м. Синельникове, вул. Робоча, 

65 для ведення особистого селянського господарства, в зв’язку зі смертю 

(свідоцтво про смерть                        від 28.06.2023 №ІІ-КИ №130340). 

5. Координацію роботи по виконанню рішення доручити першому 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Яковіну В.Б. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань архітектури, містобудування та земельних відносин /Мелікян/. 

 

 

  

Міський голова                                      Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

м. Синельникове 

06 грудня 2024 року 

№855-38/VІIІ 



Додаток  

                до рішення міської ради  

06.12.2024  №855-38/VІIІ 
    

          Список громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки  

за рахунок земель комунальної власності 
 

№ 

з/п 

Прізвище, імя, 
по батькові 

Адреса 
громадян 

Адреса та кадастровий  
номер земельної 

ділянки 

Загальна 
площа, 

га 

Для будівництва та 
обслуговування 

житлового будинку, 

господарських будівель і 
споруд /присадибна 

ділянка/, га 

Для ведення 
особистого 

селянського 

господарства, 
га 

Для 
індивідуального 

садівництва, 

га 

Для 
будівництва  

індивідуальних 

гаражів, 
га 

1 Баранова 

Людмила 

Леонідівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Щабельського,83 

кадастровий номер: 

1213000000:01:265:0008 

0,1000 0,1000 0,00 0,00 0,00 

2 Башуков 

Михайло 

Олексійович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул.  інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Київська, 3 

кадастровий номер: 

1213000000:01:348:0006 

0,0443 0,0443 0,00 0,00 0,00 

3 Бєлашов 

Станіслав 

Миколайович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

та Бєлашова 

Марина 

Олександрівна 

(РНОКПП 

інформація з 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Весела,141 

кадастровий номер: 

1213000000:01:302:0009 

0,0754 0,0754 0,00 0,00 0,00 



обмеженим 

доступом) 

спільна сумісна 

власність 

4 Бичков Григорій 

Леонідович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Елеваторна,85 

кадастровий номер: 

1213000000:01:045:0017 

0,0668 0,0668 0,00 0,00 0,00 

5 Бусурманова 

Марина 

Геннадіївна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Ягідна,97а 

кадастровий номер: 

1213000000:01:162:0005 

0,0510 0,0510 0,00 0,00 0,00 

6 Васькевич 

Володимир 

Ігорович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Павлоград,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Яблунева,23 

кадастровий номер: 

1213000000:01:500:0002 

0,0707 0,0707 0,00 0,00 0,00 

7 Воробєй  

Ірина 

Анатоліївна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,   

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Олеся Гончара, 28 

кадастровий номер: 

1213000000:01:122:0006 

0,0760 0,0760 0,00 0,00 0,00 

8 Гладкий 

Олександр 

Олексійович 
(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Ярова,137-Л 

кадастровий номер: 

1213000000:01:615:0021 

0,0033 0,00 0,00 0,00 0,0033 



9 Горобець Олена 

Михайлівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове, 

 вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Тиха,6 

кадастровий номер: 

1213000000:01:049:0003 

0,0923 0,0923 0,00 0,00 0,00 

10 Данилевська 

Ольга 

Миколаївна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Курганна,12 

кадастровий номер: 

1213000000:01:080:0007 

0,0749 0,0749 0,00 0,00 0,00 

11 Держевицька 

Валентина 

Андріївна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Кобзаря,112 

кадастровий номер: 

1213000000:01:368:0006 

0,0490 0,0490 0,00 0,00 0,00 

12 Домаскіна 

Наталія 

Дмитрівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Ярмаркова, 94 

кадастровий номер: 

1213000000:01:271:0008 

0,0834 0,0834 0,00 0,00 0,00 

13 Завалипіч 

Олександр 

Сергійович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове, 

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Широка,73 

кадастровий номер: 

1213000000:01:493:0012 

0,0657 0,0657 0,00 0,00 0,00 

14 Захожих 

Валентина 

Петрівна 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Курганна,20 

кадастровий номер: 

1213000000:01:080:0021 

0,0605 0,0605 0,00 0,00 0,00 



(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

15 Ковтун  

Петро Якимович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Троїцька,41 

кадастровий номер: 

1213000000:01:466:0006 

0,0525 0,0525 0,00 0,00 0,00 

16 Козінець 

Олексій 

Леонідович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Ярослава Мудрого,18 

кадастровий номер: 

1213000000:01:340:0011 

0,0869 0,0869 0,00 0,00 0,00 

17 Козуль 

Валентина 

Трохимівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Івана Франка,9 

кадастровий номер: 

1213000000:01:420:0023 

0,0548 0,0548 0,00 0,00 0,00 

18 Коротка  

Ганна 

Володимирівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Дніпро,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Перлинна,18 

кадастровий номер: 

1213000000:01:102:0005 

0,0793 0,0793 0,00 0,00 0,00 

19 Костенко  

Віктор 

Васильович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Західна, 13 

кадастровий номер: 

1213000000:01:474:0005 

0,0547 0,0547 0,00 0,00 0,00 



доступом) 

20 Кравченко 

Світлана 

Феліксовна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Садова, 43-а 

кадастровий номер: 

1213000000:01:244:0013 

0,0443 0,0443 0,00 0,00 0,00 

21 Круглий 

Олександр 

Леонідович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове, 

 вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Дмитра Бараболкіна, 

19Б 

кадастровий номер: 

1213000000:01:261:0007 

0,0439 0,0439 0,00 0,00 0,00 

22 Кузнєцов  

Іван 

Олексійович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове, 

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Затишна,58 

кадастровий номер: 

1213000000:01:217:0021 

0,0730 0,0730 0,00 0,00 0,00 

23 Мирна Оксана 

Анатоліївна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

та Богданова 

Тетяна Сергіївна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

спільна сумісна 

власність 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом  

 

 

 

 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Шляхетна,29 

кадастровий номер: 

1213000000:01:136:0004 

0,0305 0,0305 0,00 0,00 0,00 



24 Недвига  

Раїса Василівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове, 

 вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Робітнича, 65 

кадастровий номер: 

1213000000:01:388:0029 

0,0085 0,00 0,0085 0,00 0,00 

25 Нєжуріна Олена 

Станіславівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове, 

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Миру, 

кадастровий номер: 

1213000000:01:537:0102 

0,0026 0,00 0,00 0,00 0,0026 

26 Панченко 

Валерій Іванович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Покровська,117 

кадастровий номер: 

1213000000:01:574:0032 

0,0649 0,0649 0,00 0,00 0,00 

27 Паращенко 

Олександр 

Сергійович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове, 

 вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Дружби, 12 

кадастровий номер: 

1213000000:01:089:0022 

0,0746 0,0746 0,00 0,00 0,00 

28 Педан 

Валентина 

Семенівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Свободи,83 

кадастровий номер: 

1213000000:01:259:0005 

0,0752 0,0752 0,00 0,00 0,00 

29 Петренко 

Микола 

Григорович 

(РНОКПП 

інформація з 

м. Синельникове, 

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Центральна,112 

кадастровий номер: 

1213000000:01:267:0015 

0,1000 0,1000 0,00 0,00 0,00 



обмеженим 

доступом) 

30 Пономаренко 

Світлана 

Олександрівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Кобзаря, 114 

кадастровий номер: 

1213000000:01:368:0007 

0,0508 0,0508 0,00 0,00 0,00 

31 Протопопова 

Наталія 

Василівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Свободи,37 

кадастровий номер: 

1213000000:01:202:0010 

0,0470 0,0470 0,00 0,00 0,00 

32 Пустова  

Наталія Петрівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Троїцька,43 

кадастровий номер: 

1213000000:01:466:0005 

0,0565 0,0565 0,00 0,00 0,00 

33 Савічев  

Андрій Ігорович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Тупа,10а 

кадастровий номер: 

1213000000:01:078:0006 

0,0645 0,0645 0,00 0,00 0,00 

34 Світлична 

Тетяна 

Олексіївна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Садова,61 

кадастровий номер: 

1213000000:01:240:0008 

0,0325 0,0325 0,00 0,00 0,00 

35 Троян  

Антоніна 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

вул. Новоукраїнська, 126 

кадастровий номер: 

0,1000 0,1000 0,00 0,00 0,00 



Миколаївна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

обмеженим доступом 1213000000:01:304:0027 

36 Федорченко 

Наталія 

Григорівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Ягідна,46 

кадастровий номер: 

1213000000:01:187:0006 

0,0348 0,0348 0,00 0,00 0,00 

37 Фінк  

Віктор 

Пилипович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Довженко,77 

кадастровий номер: 

1213000000:01:258:0011 

0,0942 0,0942 0,00 0,00 0,00 

38 Черненко 

 Юрій 

Сергійович 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Південна,76 

кадастровий номер: 

1213000000:01:239:0003 

0,0877 0,0877 0,00 0,00 0,00 

39 Шевченко Юлія 

Юріївна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Різдвяна,9-а 

кадастровий номер: 

1213000000:01:033:0007 

0,0424 0,0424 0,00 0,00 0,00 

40 Штанько  

Раїса Павлівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Ярмаркова,73 

кадастровий номер: 

1213000000:01:263:0012 

0,0607 0,0607 0,00 0,00 0,00 



доступом) 

41 Штиба  

Ольга Борисівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Севастопольська,64 

кадастровий номер: 

1213000000:01:220:0005 

0,0492 0,0492 0,00 0,00 0,00 

42 Щербина 

Маргарита 

Василівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове, 

 вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Солов’їна,11 

кадастровий номер: 

1213000000:01:483:0010 

0,1000 0,1000 0,00 0,00 0,00 

43 Кінжигалієва 

Людмила 

Борисівна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Весняна,27а 

кадастровий номер: 

1213000000:01:298:0017 

0,0409 0,0409 0,00 0,00 0,00 

44 Миргородська 

Вікторія 

Миколаївна 

(РНОКПП 

інформація з 

обмеженим 

доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Ринкова,15а 

кадастровий номер: 

1213000000:01:184:0007 

0,0520 0,0520 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Міський голова                                Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 
 


